Câmara Municipal de São José da Coroa Grande

Estado de Pernambuco

São José da Coroa Grande, 20 de março de 2018.

OFÍCIO CMV nº 012/2018

 Valho-me, do presente, para encaminhar a Vossa Excelência o Processo de Prestação

de Contas do Poder Legislativo de São José da Coroa Grande, referente ao Exercício de 2017,

em atenção à Lei 12.600/2004, em seu Art. 32.

 Cumpre esclarecer que a referida Prestação está composta com todos os documentos

solicitados através da Resolução TC nº 25, de 13 de dezembro de 2017, em seu ANEXO V.

Sendo de nossa responsabilidade todas as informações nela inseridas.

 Sem mais para o momento, faço uso da oportunidade para reiterar-lhe votos de estima

e elevada consideração.

Atenciosamente,

Mauro Antônio dos Anjos

Presidente da Câmara

Ao Exmo. Senhor Conselheiro

Dr. Marcos Coelho Loreto

DD. Presidente do TCE

Praça Constantino Gomes, S/N, Centro, São José da Coroa Grande/PE - CEP 55.565-000

CNPJ Nº 08.114.092/0001/42

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: E

D
SO

N
 E

ST
E

V
A

O
 D

O
S SA

N
T

O
S A

L
V

E
S JU

N
IO

R
, M

A
U

R
O

 A
N

T
O

N
IO

 D
O

S A
N

JO
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 32e60753-3e3d-457a-a0bb-897da807b4ac